

ASAP ApS

Hørsvinget 5, Klovtofte
2630 Taastrup
CVR-nr. 27 96 71 16

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2020.

Flemming Servais
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ASAP ApS Hørsvinget 5 Klovtofte 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 27 96 71 16 Stiftet: 3. juli 2006 Hjemsted: Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Servais, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Servais Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med svampe- og skadedyrsbekæmpelse, transportservice og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.966.614 kr. mod 8.627.137 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.250.853 kr. mod 745.835 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Coronavirus (COVID-19) har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af danske kunder. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	9.966.614	8.627.137
1 Personaleomkostninger	-8.104.789	-7.383.088
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-234.324	-235.471
Andre driftsomkostninger	-22.744	-15.098
Resultat før finansielle poster	1.604.757	993.480
2 Andre finansielle indtægter	4.850	9.261
Øvrige finansielle omkostninger	-3.344	-20.678
Resultat før skat	1.606.263	982.063
3 Skat af årets resultat	-355.410	-236.228
Årets resultat	1.250.853	745.835
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	280.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	108.000
Overføres til overført resultat	750.853	357.835
Disponeret i alt	1.250.853	745.835

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	444.701	705.692
4 Indretning lejede lokaler	39.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>484.201</u>	<u>705.692</u>
Deposita	113.569	24.769
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>113.569</u>	<u>24.769</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>597.770</u>	<u>730.461</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.439.733	2.799.159
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	122.985	60.502
Andre tilgodehavender	4.258	16.258
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	25.097	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>333.655</u>	<u>307.415</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.925.728</u>	<u>3.183.334</u>
Likvide beholdninger	<u>1.339.440</u>	<u>208.008</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.265.168</u>	<u>3.391.342</u>
Aktiver i alt	<u>5.862.938</u>	<u>4.121.803</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.430.016	2.679.163
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	108.000
Egenkapital i alt	4.055.016	2.912.163
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	53.995	42.247
Hensatte forpligtelser i alt	53.995	42.247
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	59.810	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	59.810	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	442.335	388.888
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	20.336
Selskabsskat	343.662	0
Anden gæld	908.120	758.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.694.117	1.167.393
Gældsforpligtelser i alt	1.753.927	1.167.393
Passiver i alt	5.862.938	4.121.803

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.679.163	108.000	2.912.163
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	750.853	500.000	1.250.853
	125.000	3.430.016	500.000	4.055.016

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.603.299	7.043.385
Pensioner	371.760	221.009
Andre omkostninger til social sikring	55.477	52.353
Personalemkostninger i øvrigt	74.253	66.341
	8.104.789	7.383.088
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	15
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, udlån	1.128	9.261
Renter, mellemværende virksomhedsdeltager	3.722	0
	4.850	9.261
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	343.662	0
Årets regulering af udskudt skat	11.748	236.228
	355.410	236.228
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	1.680.783	0
Tilgang	0	39.500
Afgang	-40.000	0
	1.640.783	39.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	975.091	0
Årets afskrivninger	234.324	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-13.333	0
	1.196.082	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	444.701	39.500

Noter

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	0	25.097

6. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019		42.249	-193.981
Udskudt skat af årets resultat		11.746	236.228
		<u>53.995</u>	<u>42.247</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:			
Materielle anlægsaktiver		-5.352	62.449
Fremført underskud fra tidligere år		59.347	-20.202
		<u>53.995</u>	<u>42.247</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

			t.kr.
Leasingforpligtelser			883.469
Huslejeforpligtelse			865.800
Eventualforpligtelser i alt			<u>1.749.269</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Servais Holding ApS, CVR-nr. 35242872 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
